
                       
                               

平成 30年３月 12日 

    

各         位 

 

会 社 名  岡藤ホールディングス株式会社 

代 表 者 名  取締役社長 小 崎 隆 司 

（コード番号：８７０５） 

問合せ先   

役職・氏名  取 締 役 増 田 潤 治   

電 話  ０３－５５４３－８７０５ 

 

平成 30 年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ 

 

当社は、平成 30年３月 12日開催の取締役会において、平成 30年３月期の配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 
１．修正の内容 

 
年間配当金 

第１四半期 第２四半期 第３四半期 期末 合計 

前回予想 

(平成30年２月14日発表) 

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 

－  － －  －  －  

今回修正予想 －  － －  0.00 0.00 

当期実績 －  0.00 －    

前期実績 

(平成 29年３月期) 
－  0.00 －  3.00 3.00 

 

２．配当予想修正の理由 

平成 30 年３月期の期末配当予想につきましては、これまで未定としておりましたが、第３四

半期までの業績の動向および当期における経営環境などを総合的に勘案した結果、誠に遺憾な

がら無配とさせていただきます。 

株主の皆さまには深くお詫び申し上げますとともに、復配を目指して業績回復を確固たるも

のにするべく努力してまいる所存ですので、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

以 上 


